ALIMENTÍCIA E SERVIÇOS EM GERAL. 

CARACTERÍSTICAS: TAMANHO ÚNICO; 

COR BRANCA. 

Unid 3.110,0000 12,0975 37.623,23 

Total: 567.082,35 

9-ESTIMATIVA DO VALOR 
Para o valor de referência as Secretarias utilizaram pesquisa de preços, cujo valor corresponde 
aproximadamente R$ 567.082,35 (quinhentos e sessenta e sete mil, oitenta e dois reais e 
trinta e cinco centavos). 

OBS: - Não será aceito atraso injustificado na entrega dos produtos; 
-Não será aceito entrega parcelada dos produtos descritos na Ordem de Fornecimento, caso 
isso ocorra, o prazo para pagamento iniciar – se – á após a entrega total, não acarretando